Договор безвозмездного оказания услуг № ___

г. __________________                                            «___» _______________ 202 ___ г.

___________________________________ (наименование организации, Ф.И.О. или ИП),
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ________________________________
______________________________ (Ф.И.О., должность), действующего на основании
(устава, доверенности), с одной стороны, и ____________________________________
__________________________________________________________________ (Ф.И.О.),
«___»_________ ____ года рождения, паспорт серия _____ номер _______ выдан
__________________________ код подразделения ___, зарегистрирован по адресу:
______________________________________________, именуемый в дальнейшем

1. Предмет Договора

1.1. По Договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется выполнить
услуги, указанные в п.1.2. настоящего Договора, а Заказчик обязуется принять услуги.
1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги ___________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________ , именуемые в дальнейшем «Услуги».
1.3. Срок, в течение которого Исполнитель обязан оказать Услуги по настоящему
Договору, устанавливается: с «_____» _______ 20 ___ г. до «_____» ________ 20 ___ г.
В этот период Исполнитель самостоятельно определяет временные интервалы для
оказания конкретных Услуг, указанных в п. 1.2. настоящего Договора, однако при этом
о времени оказания Услуг уведомляет Заказчика для того, чтобы последний мог
принять их надлежащим образом. Исполнитель имеет право завершить оказание Услуг
досрочно.

1.4. Место оказания Услуг: __________________________________________________ .

Шаблон скачан с сайта https://pdf-editor.su/

1.5. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи Услуг.

https://pdf-editor.su/

2. Права и обязанности Сторон

2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать Услуги с надлежащим качеством.
2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме в срок, указанный в п. 1.3. настоящего Договора.
2.1.3. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки,
если в процессе выполнения Услуг Исполнитель отступил от условий выполнения
Договора, ухудшающее их качество, в течение ______ дней.

2.2. Исполнитель вправе привлечь к оказанию Услуг по настоящему Договору третьих
лиц с письменного согласия Заказчика.

2.3. Заказчик обязан обеспечить надлежащие условия для оказания Исполнителем
Услуг, в том числе __________________________________________________________
__________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________ .

3. Стоимость Услуг и порядок оплаты

Стороны установили, что настоящий Договор является безвозмездным и Услуги
оказываются Исполнителем на безвозмездной основе (бесплатно).

4. Порядок сдачи-приемки Услуг

4.1. После оказания Услуг Исполнитель предоставляет Заказчику Акт сдачи-приемки
оказанных Услуг в двух экземплярах.

4.2. В течение _____ календарных дней после получения Акта сдачи-приемки
оказанных Услуг Заказчик обязан принять Услуги, подписать Акт или, при наличии
недостатков, предоставить Исполнителю мотивированный отказ от подписания Акта.

4.3. В случае, если заказчиком не подписан Акт сдачи-приемки оказанных Услуг и не
направлен мотивированный отказ в течение _____ календарных дней, Услуги
считаются оказанными надлежащим образом и принятыми Заказчиком.

Шаблон скачан с сайта https://pdf-editor.su/

2.4. Заказчик имеет право в любое время проверять ход и качество Услуг,
оказываемых Исполнителем, не вмешиваясь в его работу.

https://pdf-editor.su/

5. Ответственность Сторон

Меры ответственности Сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре,
применяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6. Прочие условия

6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего
Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.

6.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Стороны после
реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного

6.3. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при
условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на
то представителями Сторон.

6.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и
имеют одинаковую силу. У каждой из Сторон находится один экземпляр настоящего
Договора.

7. Реквизиты и подписи Сторон

Заказчик: __________________________________________________________________

Адрес: ____________________________________________________________________

ИНН/КПП _________________________________________________________________

р/с __________________________ в ____________________________________________

Кор/счет ___________________________________________________________________

БИК ______________________________________________________________________

Шаблон скачан с сайта https://pdf-editor.su/

Исполнителя.

https://pdf-editor.su/

_________ / _______________________________ (подпись/ Ф.И.О.)

Исполнитель:
__________________________________________________________________

Адрес: ____________________________________________________________________

ИНН/КПП _________________________________________________________________

р/с __________________________ в ____________________________________________

Кор/счет ___________________________________________________________________

БИК ______________________________________________________________________

_________ / _______________________________ (подпись/ Ф.И.О.)

Шаблон скачан с сайта https://pdf-editor.su/

https://pdf-editor.su/